

BioOlja Hydrolat z Oczaru Wirgin BIO 100ml



Cena: 14,85 zł

Opis słownikowy

Producent BioOlja

Rejestracja

Opis produktu

Hydrolat z oczaru wirginijskiego firmy BioOlja ma niepowtarzalny, świeży, zielny aromat z subtelnymi nutami kwiatowymi i owocowymi.

Naturalna woda kwiatowa z oczaru wirginijskiego ma bardzo szerokie zastosowanie. Poniżej wymieniliśmy niektóre z typowych zastosowań oczaru wirginijskiego, z których ludzie korzystają codziennie na całym świecie. W rzeczywistości wiele osób uważa, że oczar wirginijski jest niezbędnym produktem, który powinien znaleźć się w każdym domu ze względu na jego wiele zastosowań.

Młodzięcza skóra

Hydrolat z oczaru firmy BioOlja zawiera silne, naturalne przeciwutleniacze dzięki którym Twoja skóra odzyska blask i elastyczność. Wzmacnia skórę, czyniąc ją mniej podatną na zanieczyszczenia środowiska, a przez to mniej podatną na przebarwienia.

Pomaga pozbyć się poparzeń skóry

Oczar ma właściwości przeciwzapalne, które mogą pomóc przynieść ulgę przegrzonym i najprawdopodobniej opuchniętym miejscom, które zostały uszkodzone przez słońce. Jeśli masz oparzenia słoneczne, spróbuj użyć w miejscu oparzenia hydrolat z oczaru wirginijskiego a złagodzisz. pieczenie i poczujesz ulgę.

Ukoi podrażnienia

Po goleniu, bez względu na to, czy jest to twoja twarz, nogi, czy inne miejsca, użyj hydrolatu z oczaru wirginijskiego tam, gdzie właśnie się ogoliłeś. Natychmiast poczujesz efekt ukojenia, zwłaszcza gdy przypadkowo się skaleczysz. Kojące i lecznicze moce oczaru wirginijskiego faktycznie pomagają zatrzymać krwawienie, obrzęk i pieczenie, które są związane z podrażnieniami po goleniu.

Wspomoże w walce z trądzikiem

Jeśli pojawi się pryszcz lub poczujesz swędzenie, po prostu namocz wacik hydrolatem z oczaru i delikatnie przetrzyj to miejsce. Dzięki właściwościom antybakteryjnym wyeliminujesz bakterie odpowiedzialne za jego spowodowanie. Ponadto, oczyszczając skórę hydrolatem z oczaru, zmniejszysz zaczerwienienie i obrzęki, jednocześnie równoważąc produkcję łoju, zmniejszysz wydzielanie potu i zapobiegiesz dalszemu rozwojowi zaskórników i oraz zapobiegiesz infekcji.

Świetnie nada się jako dodatek do Twoich domowych kosmetyków

Hydrolat z oczaru wirginijskiego firmy BioOlja można dodawać do preparatów na trądzik, krem do golenia i po goleniu oraz serum „przeciwzmarszczkowe”, a także szampony, żele do zabiegów, płyny i środki odstraszające owady, a nawet zabiegi na paznokcie.